Zamawiajgcy: Walbrzych, dnia 21 sierpnia 2013r.

Zamek Ksiaz w Watbrzychu 5potka z 0.0.
>8-306 Watbrzych, ul. Piastéw $laskich 1
NIP: 886-000-24-16:REGON: 890011550,
Tel.74/66 43 850, faks 74/66 43 863
www.ksiaz.walbrzych.pl/ bip

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczo-
nego, ktérego przedmiotem jest zadanie pn.: »Swiadczenie ustug telekomunikacyjnych w zakresie
telefonii stacjonarnej oraz dostepu do internetu dia Zamek Ksiaz w Watbrzychu 5pétki z 0.0, ™
opublikowanego w Biuletynie Zaméwien Publicznych na portalu uzp nurner ogloszenia: 325342-
2013; data zamieszczenia: 12.08.2013r.,Numer sprawy nadany przez Zamawiajgcego: ZFf07/08/
2013,

WYJASNIENIE TRESCH SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA PRZYWORANEGO POWYZE] POSTEPOWANIA PRZETARGOWEGO

W zwigzku z pismem - wnioskiem o wyjasnienie tredci specyfikacji istotnych warunkdw zamdwienia,
zlozonym za posrednictwem faksy w dniu 19 sierpnia 2013r. o godzinie 14:57 (dwie strony) przez
jednego z Wykonawcow ktdre zarejestrowano przez Zamawiajacego w dniu 09.08.2013r, pod |.dz.
2601, Zamawiajacy, na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3} i ust. 2 ustawy z 29.01.2004 r.— Prawo zama-
wiefi publicznych (Dz.U. z 2010 1. Nr 113, poz. 759 ze zm.), stwierdza co nastepuje:

1. Wniosek Wykonawcy wptynat do Zamawia [gcego w terminie, o ktérym mowa w art.38 ust. 1
ustawy prp,

2 Zamawiajgcy w oparciu o art, 38 ust.1 ustawy pzp udziela odpowiedzi na pytania zawarte we
whniosku Wykonawey.

Pytanie nr 1: " Zamawiajacy w pkt. 4.3 SIWZ wymaga "nie mniej niz 40" bramek [p do obstugi
istniejacych aparatow analogowych i faksdw. Czy Zamawiajacy Potwierdza, iz potrzebuje 40
aparatow analogowych i dopuszcza Zmiang ww. zapisu na:" 4.3, 40 portow analogowych bramek |p
do obstugi istnicjacych aparatow analogowych i faksow"?

Odpowiedi Zamawiaj Jeego:

Zamawiajgcy wymaga 40 podigczen do analogowych aparatow, Zapis “nie mniej niz 40" bramek [P
do obstugi istniejgcych aparatow analogowych i faksaw, umieszczony przez Zamawiajgcego moina
interpretowar jako porty IP. Zamawiajgcy nie bedzie wnosit roszczeri w przypadku zastosowan bra-
mek wieloportowych, waine Jest aby okreslona liczba aparatow analogowych uzyskata dostep do
sieci VOIP. Bramka IP moze zatem by¢ traktowana nie jako fizyczne urzadzenie, a jako port do obstu-
gi aparatow analogowych.

W zwiazku 7 powyzsrym Zamawiajacy nie wprowadza zmian do SIWZ, a jedynie wyjasnia interpreta-
Cle zapisu SIWZ.

Pytanie nr 2: "Czy Zamawiajgcy doprecyzuje ile doktadnie portéw analogowych bramek jest
potrzebnych w lokalizacji Zamek a ile w lokalizacji Palmiarnja?"
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Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy uscisla ilosci portow analogowych bramek dia poszczegdlnych lokalizacji: ZAMEK — 38
portéw, PALMIARNIA -2 porty.

Doprecyzowanie nie wymaga zmiany treéci SIWZ.

Pytanie nr 3: "Zamawiajacy w pkt. 4.3. zastrzega, iz "Podana iloéé bramek nie zawiera bramek
zastepezych”. lle zastepczych bramek dokfadnie jest potrzebnych i w jakich lokalizacjach? Czy
wystarczajgcym bedzie zapewnienie po jednej bramce zastepczej dla kazdego typu? Czy zalozone
porty dodatkowe w iloici 5 dla palmiarnii 15 dla zamku spetnig oczekiwania i nie bedzie potrzeby
zapewnienia bramek zastepczych?"

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy wymaga zapewnienia po jednej bramce zastepcze] z kaidego typu,

Wyijasnienia Zamawiajacego nie maja wphywu na tresé SIWZ.

Pytanie nr 4: "Czy Zamawiajacy udostepni pomiedzy serwerownig Zamku a serwerownia Hotelu
kabel miedziany co najmniej 4 parowy lub kabel swiattowodowy 1j lub potaczenie LAN umoiliwia-
jace dostep do sieci IP wykorzystuja planowane facze 50 mbps? Podane przyiacze jest wymagane
do potfaczenia IP z QoS z bramek IAD lokalizowanych w obecnej serwerowni Hotelu gdzie znajduje
sie centrala."

Odpowiedi Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie udostepni kabla miedzianego 4 parowego lub $wiattowodu migdzy serwerownia
Zamku a serwerownig Hotelu, gdyz takowym nie dysponuje. Zamawiajacy moze udostepnic most
WiFi o przepustowosci ok 100MBPs fczacy te dwie lokalizacje.

Wyjasnienia Zamawiajacego nie maja wplywu na zmiane tresci SIWZ,

Pytanie nr 5: " Czy Zamawiajgcy zapewnia w kazdym pomieszczeniu, gdzie zlokalizowane sg
telefony analogowe wyprowadzenie z bramek, wewnetrzng sie¢ LAN umozliwiajaca polaczenie
bramki do zewnetrznej sieci IP?"

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dysponuje wewnetrzng siecig LAN. Celem wizji lokalnej jest okreslenie warunkow
przytaczeniowych. Zamawiajacy udostepni istniejgca infrastrukture LAN,

Wyjasnienia Zamawiajacego nie maija wptywu na zmiane tredci SIW?Z.

Pytanie nr 6: " Z uwagi na "diugi weekend" oraz sezon urlopowy Wykonawca nie miat mozliwozci
przeprowadzenia wizji technicznej w wyznaczonym przez Zamawiajacego terminie. W zwiazku z
powyzszym wnosimy o wyznaczenie dodatkowego terminu wizji lokalnej."

Odpowied? Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyznacza dodatkowy termin wizji lokalnej na dzien 23 sierpnia 2013r. w godzinach od
10:00 do 14:00.

Odpowied? Zamawiajacego wymaga zmiany treci SIWZ w Rozdziale VIII pkt. 4
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Otrzymujg:

1. wszyscy wykonawcy: strona internetowa Zamawiajacego: www.ksiaz.walbrzych.pl/bip/zaméwienia
publiczne

2. Zamawiajacy a/a



